
UCHWAŁA NR XX/133/2009 
RADY GMINY w Czernikowie 

z dnia 20 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie podziału Gminy Czernikowo na stałe obwody głosowania 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. ), na wniosek 
Wójta Gminy Czernikowo, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 .  

Dokonuje się podziału Gminy Czernikowo na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery i granice 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 .  

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu 
 

§ 3 .  

Traci moc uchwała nr 4/98 Zarządu Gminy w Czernikowie z dnia 4 września 1998 r. w sprawie 

powołania obwodów głosowania na terenie Gminy Czernikowo do przeprowadzenia wyborów do rady 

gminy, rad powiatów i sejmiku województw. 
 
 

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 
1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz.766 oraz z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 
180, poz. 1111. 



Załącznik 

do uchwały nr XX/133/2009 

Rady Gminy Czernikowo z 

dnia 20 marca 2009 r. 
 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania 
1 Sołectwo Czernikowo ulice: 

Bukowa, Chabrowa, Góry, Jodłowa, 
Kwiatowa, Kępiacz, Konduktorska, 
Leśna, Osiedle Młodych, Polna, 
Mikołaja Reja, Sosnowa, Świerkowa, 
Targowa, Wiśniowa, Wrzosowa, 
Zajączkowo. 

2 Sołectwa: Kiełpiny, Makowiska, 
Osówka, Pokrzywno, Skwirynowo, 
Steklin. 

3 Sołectwa: Kijaszkowo, Liciszewy, 
Mazowsze, • Mazowsze-Parcele. 

4 Czernikówko, Stelinek, Witowąż, 
Wygoda, Zimny Zdrój 

5 Sołectwa: Czernikowo ulice: 
Akacjowa, Kolejowa, 3-go Maja, 
Nowe Osiedle, Osiedle Mickiewicza, 
Ogrodowa, Osiedle Słoneczne, 
Strumykowa, Szkolna, Słowackiego, 
Toruńska, Zygmuntowi, Żabowo; 
Jackowo. 

 


